



## Inbjudan till Ungdomsspelen

Till idrottsföreningar

Härmed vill SK Lundia i samarbete med Svenska Dövidrottsförbundet bjuda in Er till Ungdomsspelen den 12-14maj i Falkenberg. Vi kommer då att tävla i idrotterna Basket och Orientering.

När: 12–14 Maj 2023

Var: Vessigebro Idrottshall (lördag – basket) & Falkenbergs Ishall (söndag – orientering)

### Anmälan

Anmäl deltagande lag från er förening på de medföljande anmälningsblanketterna i Excel-format och returnera filen per e-post till sportkoordinatörn Frej Fredman på [frej.fredman@dovidrott.se](mailto:frej.fredman@dovidrott.se) med kopia till SK Lundia på [sklundia1985@gmail.com](mailto:sklundia1985@gmail.com)

*Anmälan ska vara inskickad senast den **14 april 2023**.*

### Dialogmöte

Den **8 maj kl. 18.00** kommer vi att ha ett digitalt dialogmöte med alla föreningar som har intresse för att delta i Ungdomsspelen där vi kommer med mer detaljerade information om tävlingen samtidigt att ni också kan ställa frågor samt eventuellt lyfta olika diskussionsfrågor.

### Program

Ett detaljerat program kommer att skickas ut till samtliga anmälda föreningar efter anmälningstidens slut, innehållande all information om helgen, inklusive alla hålltider och tävlingsprogram.

### Tävlingsreglerna

**Basket;** U11 & U14 spelar Ungdomsbasket medan U17 spelar 3x3 basket.

Ungdomssbasket spelar på korgarna som finns på långsidorna medan 3x3 matcherna har varsina korgar (spel mot ett mål) på kortsidorna. Se bifogade filer för reglerna, dessa kan eventuellt justeras beroende på antal anmälda men i stort sett enligt det som förordas.

**Orientering;** Sprintorientering i stads- och bostadsmiljö med tillhörande parkmiljöer, tävlingen genomförs parallellt med DM i Halland för hörande samt SM för Döva. Ungdomsspelen kommer få egna klasser i följande svårighetsgrader

U11; Mycket lätt  
U14; Lätt  
U17; Medelsvår

Särskilda sprintregler gäller, se länk; [Särskilda sprintregler och karttecken \(orientering.se\)](https://www.orientering.se)

PM för tävlingen kommer att skickas ut till er när de är klara från arrangörsföreningen.

### **Tävlingsledarna**

Basket; Frej Fredman & Therese Rollvén (SDI Basket)  
Orientering; Peter Badenfelt (Falkenbergs OK) & Nico Seyffart (SK Lundia)

### **Resor**

För reseplaneringens skull kommer följande grundläggande information. Ankomst och samling sker på fredag kväll, utifrån de restider som passar er bäst. På söndag beräknas vi avsluta senast klockan **13.00** vid Falkenbergs Ishall.

### **Logi**

På Katrinebergs Folkhögskola idrottshall, där kommer vi att skärma av hallen samt ha ett par andra rum. Vi jobbar även på att hitta alternativa boende i närheten för att sprida ut ungdomarna så mycket som möjligt.

### **Ekonomi**

Deltagande i Ungdomsspelen är helt kostnadsfritt och det ingår då deltagande i tävlingarna, logi, kost och transport mellan boende och tävlingarna. Resan till och från tävlingsorten står föreningarna för själva. Observera att det finns olika fonder där ni kan ansöka om stöd till era resekostnader. Ni har här också möjlighet att få stöd av er distriktskonsulent.

### **Kontaktperson**

Värdar för detta arrangemang är SK Lundia tillsammans med Svenska Dövidrottsförbundet vars kontaktperson är Frej Fredman.

Stockholm den 2023-03-06



**Frej Fredman**  
Svenska Dövidrottsförbundet  
[Frej.fredman@dovidrott.se](mailto:Frej.fredman@dovidrott.se)